
Objednávka č.KSUROL047892

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Olympus Czech Group, s.r.o., člen

koncernu

 

IČO: 27068641

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail:

koudelkova@olympus.cz,karolina.blazkova@o

lympus.cz,helena.kolibacova@olympus.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

0535FCS Thunderbeat Stype

laparoskopický, pr. 5 mm, 35cm

5ks = balení

1,00

EG5606028 Stent roční, TECOFLEX, DPIG HC

6.0 x 28 cm 1ks

20,00

EGNT4W1811

5

1.8 Fr 4-wire Nitinol basket

1ks

5,00

EGNTCP1811

5

1.8 Fr 6-wire Nitinol basket

1ks

2,00

WA22302D HF-resekční elektroda

bipolární, střední klička -

prostata 12ks = balení

1,00

Celkem vč. DPH: 158 524,52 Kč

Vystavil: Mgr. Křídlová Vlastimila, 2019-05-28 12:11

Stránka 1/1

K S U R O L 0 4 7 8 9 2


